Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

06/09/202206/09/2022

COMUNICADO N.º 3/2022 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPCOMUNICADO N.º 3/2022 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

COMUNICADO- COMUNICADO- RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DERESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE

VAGAS DE CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNOVAGAS DE CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNO

O Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições,

torna público, por meio da Coordenadoria de Apoio ao Ensino, o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNO - CAI–

EDITAL DRG - ITQ Nº030/2022.

 Turma 1- Ajustador Fresador mecânicoTurma 1- Ajustador Fresador mecânico

ProntuárioProntuário SolicitaçãoSolicitação

IQ3001393 Deferida

IQ3001407 Deferida

IQ3001733 Deferida

IQ3002098 Deferida

IQ3001989 Deferida

IQ3001512 Deferida

IQ300189x Deferida

IQ3001911 Deferida

IQ3001385 Deferida

IQ3001113 Deferida

IQ3001423 Deferida

IQ3001121 Deferida

IQ3001628 Deferida

IQ3001164 Deferida

IQ3001041 Deferida

IQ3002659 Reserva

IQ3001202 Reserva

IQ3001351 Reserva

IQ3013618 Reserva

IQ300130x Reserva

 Turma 2- Ajustador Fresador mecânicoTurma 2- Ajustador Fresador mecânico

ProntuárioProntuário SolicitaçãoSolicitação

IQ3001831 Indeferida

IQ3001326 Indeferida

IQ3012794 Indeferida

IQ301276x Indeferida

IQ3014801 Indeferida

IQ3012735 Indeferida

A Turma 2 não fechou por não ter completado o quantitativo mínimo de inscritos, o docente irá verificar a

possibilidade de abertura de uma outra turma no período vespertino para atender a demanda.

Itaquaquecetuba, 06 de setembro de 2022.

Fabiana Melo Soares

Coordenadoria de Apoio ao Ensino

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabiana Melo SoaresFabiana Melo Soares, COORDENADOR - FG2 - CAE-ITQCOORDENADOR - FG2 - CAE-ITQ, em 06/09/2022 16:03:06.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 06/09/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412162

11ac86828c

COMUNICADO N.º 3/2022 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: